
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Fra Torino, Caselle 
Ut fra flyplassen følger du skiltingen mot Torino.
For å unngå sentrum, følg AutoRoute skiltingen 
mot Genova/Alessandria (grønne skilt), rundt 
"tangenziale" (ringveien). Følg denne veien når 
den går over til å hete Autostrade 21 - mot 
Piacenza, helt til Asti Est avkjørselen.
Kjør av motorveien og etter å ha passert 
bomstasjonen følger du skiltingen mot Acqui 
Terme/Nizza Monferrato. Fortsett på denne veien 
til avkjørselen til Isola d'Asti. Ta av fra 
hovedveien og fortsett gjennom Isola d'Asti mot 
Nizza Monferrato. Du er nå på SS456 som du skal 
følge ca. 16 km. mot Nizza M. Like etter du 
passerer skiltet Nizza Monferrato, svinger du til 
høyre ved avkjørselen til Strada Villalta. Følg 
denne veien ca 565 meter og du kommer til 
Cascina Collina, som ligger på høyre side. Ett 
godt kjennemerke, er flere søyleasp-lignende 
trær ved veien og det gule huset med de grønne 
skoddene. 
  
Fra Milano, Malpensa 
Fra Milano følger du de grønne autostrada-
skiltene mot Milano og Genova. Hold hele tiden 
øye med skiltingen mot A26. Etter ca 90 km på 
A26 tar dere av ved avkjøringen mot Alessandria 
Sud. Følg herfra skiltingen mot Nizza Monferrato. 
Dere kjører gjennom Nizza M. og fortsetter fra 
Piazza Guiseppe Granibald i retning Asti ca. 1500 
meter. På venstre side er avkjørselen til Strada 
Villalta. Følger denne veien ca 565 meter og du 
kommer til Cascina Collina som ligger på høyre 
side. Ett godt kjennemerke, er flere søyleasp-
lignende trær ved veien og det gule huset med 
de grønne skoddene. 
  
Fra Milano, Linate 
Ut av flyplassen følger du skiltene mot Genova. 
Følg "tangenziale Est" til det skiltes mot Genova 
til høyre. Når du tar av "tangenziale Est" hold 
utkikk etter veien mot A7 Genova, du er sikker 
på å være på rett vei når du kommer til 
bomstasjonen rett etter at du er inne på A7. Følg 
så denne veien til skiltingen mot Torino/Piacenza 
(A21). 
Følg herfra A21 mot Torino frem til det skiltes 
mot Genova på A26. Kom deg over på A26 og 
følg denne til du tar av motorveien ved 
Alessandria Sud. 

Følg herfra skiltingen mot Nizza Monferrato. Dere 
kjører gjennom Nizza M. og fortsetter fra Piazza 
Guiseppe Granibald i retning Asti ca. 1500 meter. 
På venstre side er avkjørselen til Strada Villalta. 
Følg denne veien ca 565 meter til du kommer til 
Cascina Collina som ligger på høyre side. Ett godt 
kjennemerke, er flere søyleasp-lignende trær ved 
veien og det gule huset med de grønne 
skoddene.. 
  
Fra Genova, Christoforo Columbus 
Ut fra Genova flyplass, følg de grønne motorvei 
skiltene mot Alessandria/Torino - autostrada A26.
Følg denne helt til avkjøringen Alessandria Sud, 
fra bomstasjonen følger du herfra skiltingen mot 
Nizza Monferrato. Dere kjører gjennom Nizza M. 
og fortsetter fra Piazza Guiseppe Granibald i 
retning Asti ca. 1500 meter. På venstre side er 
avkjørselen til Strada Villalta. Følg denne veien ca 
565 meter til du kommer til Cascina Collina som 
ligger på høyre side. Ett godt kjennemerke, er 
flere søyleasp-lignende trær ved veien og det 
gule huset med de grønne skoddene. 
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